dSS-1 emozadeny eyoe|q

BELKA DWUPRZEStOWA

POZYTYW

i) (ﬁ;f/zrﬁzr) padek 2,00
in/max SGN | 3,69 | 3,00 | 2,51 | 2,08 | 1,75 | 1,50 | 1,29 | 1,13 | 0,99 | 0,88 | 0,78 | 0,70 | 0,64 | 0,58 | 0,53 | 0,48 | 0,44 | 0,41 | 0,38 | 0,35 | 0,33
050 | 1538 | o oo |L180]3:69]3,09] 251 2,08(1,72 1,38 113[093]0,78|065 0,56 048] 041/0,36031]0280,24[022 0,19 0,17 [ 0,16
50| 1963 | O L/200| 3,69 | 3,06 | 2,30 | 1,76 | 1,38 | 1,10 | 0,89 | 0,73 | 0,61 | 0,51 | 0,43 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,24 | 0,21 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13 | 0,12
L300 3,07 | 2,22 | 1,64 | 1,25 | 0,98 | 0,78 | 0,63 | 0,51 | 0,43 | 0,36 | 0,30 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,43 | 0,12 | 0,10 | 0,09 | 0,08
SGN | 7,10 | 5,86 | 4,80 | 3,98 | 3,34 | 2,85 | 2,47 | 2,15 1,89 | 1,68 | 1,50 1,35 | 1,22 | 1,10 | 1,01 | 0,92 0,85 | 0,78 | 0,72 | 0,67 | 0,62
070 | 2612 | oogo |L150]7.10(5,86( 4,80 3,68 | 2,88] 229 1,85[ 151 1,26 1,06] 090 0,77 066 | 0,58 0,50 044 0,39 0,35[ 031 0,28 0,25
701 3941 | O L200| 7,10 | 5,12 | 3,78 | 2,87 | 2,23 | 1,78 | 1,43 | 1,18 | 0,98 | 0,82 | 0,70 | 0,60 | 0,51 | 0,45 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,27 | 0,24 | 0,22 | 0,19
L/300| 4,99 | 3,58 | 2,64 | 2,01 | 1,66 | 1,24 | 1,00 | 0,82 | 0,68 | 0,67 | 0,48 | 0,41 0,36 | 0,31 0,27 | 0,24 | 0,21 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13
SGN | 8,06 | 6,66 | 5,45 | 4,52 | 3,81 3,26 | 2,81 | 2,45 | 2,15 | 1,91 1,70 | 1,563 | 1,38 | 1,26 | 1,14 | 1,05 | 0,96 | 0,89 | 0,82 | 0,76 | 0,71
075 | 2883 | oo, |[LI150/8,06] 6,66 531 4,07 317 |2,52] 204 167|139 117 0,99] 085073 0,64 056 |0,49| 043 038|034 031 0,28
75 aaes | O L200| 7,79 | 5,62 | 4,16 | 3,17 | 2,47 | 1,96 | 1,59 | 1,30 | 1,08 | 0,91 | 0,77 | 0,66 | 0,67 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,30 | 0,27 | 0,24 | 0,21
L300 5,51 | 3,95 | 2,92 | 2,22 | 1,73 | 1,37 | 1,11 | 0,91 0,75 0,63 | 0,54 | 0,46 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,15
SGN |10,77] 8,89 | 7,27 | 6,03 | 5,09 | 4,35 | 3,76 | 3,28 | 2,89 | 2,57 | 2,29 | 2,06 | 1,86 | 1,69 | 1,54 | 1,41 1,29 | 1,19| 1,10 | 1,02 | 0,95
0ss | 3602 | oogr |L180[10.778,89] 6,655,121 4,00(3,18 2,58 211 1,76 | 148] 1,25 1,07 093 0,80 [0,70[ 062 0,55 049|043 0,39 035
88 | 4348 | O L/200| 9,88 | 7,10 | 5,25 | 4,00 | 3,12 | 2,48 | 2,01 | 1,64 | 1,37 | 1,15 | 0,97 | 0,83 | 0,72 | 0,62 | 0,54 | 0,48 | 0,42 | 0,38 | 0,33 | 0,30 | 0,27
L300 6,97 | 5,00 | 3,69 | 2,81 | 2,18 | 1,73 | 1,40 | 1,15 | 0,95 | 0,80 | 0,67 | 0,58 | 0,50 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,26 | 0,23 | 0,21 | 0,19
SGN [13,41]11,03| 8,99 | 7,46 | 6,31 | 5,40 | 4,67 | 4,09 | 3,60 | 3,20 | 2,86 | 2,57 | 2,32 | 2,11 | 1,92 | 1,76 | 1,62 | 1,49 | 1,38 | 1,28 | 1,19
oo | 4165 | ooge [U190[13.4111081/8,03 6,15 4,80 382 3,00 2,54 [ 2,11 [ 1,77 150 1,29 111097 | 0,84 0,74 0,66 0,58 052 | 0,47 | 0,42
00 | 5198 | O L/200[11,87| 8,51 | 6,30 | 4,80 | 3,74 | 2,98 | 2,41 | 1,97 | 1,64 | 1,38 | 1,17 | 1,00 | 0,86 | 0,75 | 0,65 | 0,57 | 0,51 | 0,45 | 0,40 | 0,36 | 0,32
L/300| 8,38 | 5,99 | 4,43 | 3,36 | 2,62 | 2,08 | 1,68 | 1,37 | 1,14 | 0,95 | 0,81 0,69 | 0,59 | 0,51 | 0,45 | 0,39 | 0,35 | 0,31 | 0,28 | 0,25 | 0,22
SGN [19,10/15,2512,43/10,32| 8,73 | 7,47 | 6,47 | 5,66 | 4,99 | 4.43 | 3,96 | 3,56 | 3,22 | 2,92 | 2,67 | 2,44 | 2,24 | 2,07 | 1,92 | 1,78 | 1,65
(s | 5793 | o ps |U190[19,10[14,81/11,03[841 6,67 522 4,23 3,47 288|242 [ 205 | 1,76] 1,61 | 1,31 |1,15 101 0,89 0,79 0,71]0,63[ 0557
25 7037 | O L/20016,29|11,64| 8,62 | 6,56 | 5,11 | 4,06 | 3,28 | 2,69 | 2,23 | 1,87 | 1,59 | 1,36 | 1,17 | 1,01 0,89 | 0,78 | 0,69 | 0,61 | 0,54 | 0,49 | 0,44
L/300 | 11,47 8,17 | 6,03 | 4,58 | 3,56 | 2,83 | 2,28 | 1,86 | 1,54 | 1,29 | 1,09 | 0,93 | 0,80 | 0,70 | 0,61 | 0,563 | 0,47 | 0,42 | 0,37 | 0,33 | 0,30
. [ |
BELKA TROJPRZESLtOWA 60 60 60 60

e (ﬁﬁ/ﬁg) :ar;zk

min/max SGN | 3,51 |3,12|2,70 | 2,23 | 1,88 | 1,60 | 1,38 | 1,20 | 1,06 | 0,94 | 0,83 | 0,75 | 0,68 | 0,61 | 0,56 | 0,51 | 0,47 | 0,43 | 0,40 | 0,37 | 0,34
050 | 1836 | oo4g [L/150]351]2,91/219|1,671,31]104]0,85/070 0,58 049 041]0,35|031]0,270,23]0,20/0,180,16/0,14 /0,13 /0,12
’ 19,63 ’ L/200 | 3,14 | 2,31 [ 1,73 1,32 1,03 | 0,82 | 0,66 | 0,54 | 0,45 | 0,38 | 0,32 | 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11 | 0,10 | 0,09
L/300 | 2,10 | 1,54 | 1,15 0,88 | 0,69 | 0,55 | 0,44 | 0,36 | 0,30 | 0,25 | 0,21 | 0,18 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11 | 0,09 | 0,08 | 0,07 | 0,07 | 0,06
SGN | 6,76 | 6,01 | 5,22 | 4,31 | 3,62 | 3,09 | 2,66 | 2,32 | 2,04 | 1,81 | 1,61 |1,45|1,30 | 1,18 | 1,08 | 0,99 | 0,91 | 0,84 | 0,77 | 0,72 | 0,67
070 | 2612 | oogq |L/150]6664,92|365|277215]171]1,38|1,13]0,94 0,78 0,67 | 0,57 | 049|043 /0,37 0,33 ]0,29 | 0,26|0,23 | 0,21/0,18
’ 31,41 ’ L/200| 5,28 | 3,81 (2,82 | 2,14 | 1,66 | 1,32 | 1,06 | 0,87 | 0,72 | 0,61 | 0,51 | 0,44 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,20 | 0,18 | 0,16 | 0,14
L/300 | 3,52 | 2,54 | 1,88 | 1,42 | 1,11 /0,88 | 0,71 | 0,58 | 0,48 | 0,40 | 0,34 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15| 0,13 | 0,12 0,11 | 0,09
SGN | 7,72 | 6,86 | 5,95 | 4,92 | 4,13 | 3,52 | 3,04 | 2,64 | 2,32 | 2,06 | 1,84 | 1,65 | 1,49 | 1,35 | 1,23 | 1,12 | 1,03 | 0,95 | 0,88 | 0,82 | 0,76
075 | 2883 | (o7, [L150|741]541]4,01/304 /236 1,88 1521,24]1,03] 087073 063]0,54]047041]0,36/0,32/028]0,25]0,23 0,20
’ 34,66 ’ L/200 | 5,81 | 4,18 | 3,10 | 2,36 | 1,84 | 1,46 | 1,18 | 0,96 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,36 | 0,32 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19| 0,17 | 0,16
L/300 | 3,87 | 2,79 | 2,07 | 1,57 | 1,22 0,97 | 0,78 | 0,64 | 0,53 | 0,45 0,38 | 0,32 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,19 | 0,16 | 0,15 | 0,13 | 0,12 | 0,10
SGN 10,51/ 9,34 | 7,78 | 6,43 | 5,41 | 4,61 3,97 | 3,46 | 3,04 | 2,69 | 2,40 | 2,16 | 1,95 [ 1,77 | 1,61 | 1,47 | 1,35 1,25 | 1,15 | 1,07 | 0,99
0gs | 3602 | oogr |L/150/936]6,79502|3,82298|237]1,91|157130]1,09]093]0,79 068059 0,52 045]0,40036|0,320,29 0,26
’ 43,48 ’ L/200 (7,31 5,29 [ 3,91 297 2,31 1,83 |1,48|1,21/1,01|0,84]0,71|0,61|0,53|0,46 | 0,40 | 0,35 |0,31|0,27 | 0,24 | 0,22 | 0,20
L/300 | 4,87 | 3,53 | 2,61 1,98 | 1,54 | 1,22/ 0,99 | 0,81 | 0,67 | 0,56 | 0,48 | 0,41 0,35 | 0,30 | 0,27 | 0,23 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,15 | 0,13
SGN |13,43|11,67| 9,45 | 7,81 | 6,56 | 5,59 | 4,82 | 4,20 | 3,69 | 3,27 | 2,92 | 2,62 | 2,36 | 2,14 | 1,95 | 1,79 | 1,64 | 1,51 | 1,40 | 1,30 | 1,21
100 | 4165 | (ogg |L/150]1130]8,12 6,00 4,57 | 3,56 | 2,83 2,29 1,87 | 1,65 1,31]1,11]0,95|0,820,71]0,62|0,54| 048 043/0,38 | 0,34 | 0,31
' 51,98 ’ L/200 | 8,83 | 6,33 | 4,67 | 3,55 | 2,76 | 2,19 | 1,77 | 1,45 1,20 | 1,01] 0,85 | 0,73 0,63 | 0,54 | 0,48 | 0,42 | 0,37 | 0,33 | 0,29 | 0,26 | 0,23
L/300 | 5,88 | 4,22 | 3,12 2,37 | 1,84 | 1,46 | 1,18 | 0,97 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 0,42 | 0,36 | 0,32 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19 0,17 | 0,16
SGN |19,75/15,60/12,64|10,45| 8,78 | 7,48 | 6,45 | 5,62 | 4,94 | 4,37 | 3,90 | 3,50 | 3,16 | 2,87 | 2,61 | 2,39 | 2,19 | 2,02 | 1,87 | 1,73 | 1,61
125 | 5793 | oy |L/150|15,50/11,07| 8,19 | 6,23 4,85 3,86 3,11 2,56 |212| 1,78 | 1,51|1,29] 1,11 096]0,84 0,74 0,65 0,58 | 0,52 0,46 | 0,42
’ 70,37 ’ L/200 [12,10| 8,63 | 6,37 | 4,84 | 3,77 | 2,99 | 2,41 | 1,97 | 1,63 | 1,37 1,16 | 0,99 | 0,85 | 0,74 | 0,65 | 0,57 | 0,50 | 0,44 | 0,40 | 0,35 | 0,32
L/300| 8,07 | 5,75 | 4,25 | 3,23 | 2,51 | 1,99 | 1,61 | 1,31 | 1,09 | 0,91 | 0,77 | 0,66 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,30 | 0,26 | 0,24 | 0,21
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YR~

PRUSZYNSKI
~



BELKA DWUPRZEStOWA NEGATYW

| L | L |
Ez::é i) (ﬁ;f/zrﬁzr) padek 2,00
min/max SGN | 3,69 | 3,10 | 2,52 2,08 | 1,75 | 1,50 | 1,29 [ 1,12 | 0,99 | 0,88 | 0,78 | 0,70 | 0,63 | 0,57 | 0,52 | 0,48 | 0,44 | 0,41 | 0,38 | 0,35 | 0,32
050 | 1995 | oo4g |L150]369[3,10(252]2,08]1,75[1,50 1,29 1,12 096081 0,70|0,60]052[046 040|035 031[0,28[0,25/0,22 0,20
' 26,51 ' L/200| 3,69 | 3,10 | 2,52 | 2,08 | 1,71 1,38 | 1,13 | 0,93 | 0,78 | 0,65 | 0,56 | 0,48 | 0,41 | 0,36 | 0,32 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,20 | 0,18 | 0,16
L1300 | 3,69 | 2,81 | 2,09 | 1,60 | 1,25| 1,00 | 0,81 | 0,67 | 0,56 | 0,47 | 0,40 0,34 | 0,29 | 0,26 | 0,22 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,14 | 0,12 | 0,11
SGN | 7,11 | 5,92 | 4,86 | 4,02 | 3,39 | 2,89 | 2,49 | 2,17 | 1,91 1,69 | 1,51 | 1,36 | 1,22 | 1,11 | 1,01 | 0,93 | 0,85 | 0,78 | 0,72 | 0,67 | 0,62
070 | 3469 | o oeo |L150]7.11]5,92(4,86|4,02|339(289 241 /2,00] 167 [141[1,20|1,03089[0,77[0,68|060 053 [047 042037 0,34
’ 41,94 | @ L1200| 7,11 | 5,92 | 4,86 | 3,76 | 2,97 | 2,37 | 1,92 | 1,58 | 1,31 | 1,10 | 0,94 | 0,80 | 0,69 | 0,60 | 0,52 | 0,46 | 0,40 | 0,36 | 0,32 | 0,29 | 0,26
L/300 | 6,63 | 4,78 | 3,55 | 2,71 | 2,11 | 1,67 | 1,34 | 1,10| 0,91 | 0,76 | 0,64 | 0,55 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,31 | 0,28 | 0,24 | 0,22 | 0,19 | 0,17
SGN | 8,13 | 6,74 | 5,54 | 4,59 | 3,86 | 3,29 | 2,84 | 2,48 | 2,18 | 1,93 | 1,72 | 1,55 | 1,39 | 1,27 | 1,15 | 1,06 | 0,97 | 0,89 | 0,83 | 0,77 | 0,71
075 | 3868 | o .. [L150/8,13 (6,74 | 5,54 4,59 3,86 | 3,29 | 2,68 2,23 1,86 1,66 1,33 | 1,14 0,98 0,85 | 0,74 | 0,65 | 0,58 | 0,51 | 046 | 041 0,87
' 4564 | L1200 | 8,13 | 6,74 | 5,47 | 4,18 | 3,30 | 2,63 | 2,13 | 1,74 | 1,44 | 1,21 | 1,02| 0,87 | 0,75 | 0,65 | 0,57 | 0,50 | 0,44 | 0,39 | 0,35 | 0,31 | 0,28
L/300| 7,36 | 5,30 | 3,92 | 2,97 | 2,30 | 1,82 | 1,46 | 1,20 | 0,99 | 0,83 | 0,70 | 0,60 | 0,51 | 0,44 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,27 | 0,24 | 0,21 | 0,19
SGN [10,77] 8,88 | 7,24 | 5,99 | 5,04 | 4,30 | 3,71 | 3,24 | 2,85 | 2,52 | 2,25 | 2,02 | 1,82 | 1,65 | 1,51 | 1,38 | 1,27 | 1,17 | 1,08 | 1,00 | 0,93
0gs | 4944 | (e [L150[10.77(8,88 7,24 599|504 4,18 3,37 | 277229 (1,92 1,63 1,39 1,20 1,04 [0,90 | 0,79 0,70 0,62 0,55 | 0,49 | 0.44
' 53,82 | L1200 |10,77| 8,88 | 6,90 | 5,26 | 4,08 | 3,23 | 2,60 | 2,13 | 1,76 | 1,47 | 1,25| 1,06 | 0,91 | 0,79 | 0,69 | 0,60 | 0,53 | 0,47 | 0,42 | 0,37 | 0,33
L1300 | 9,15 | 6,50 | 4,78 | 3,62 | 2,80 | 2,22 | 1,77 | 1,44 | 1,19 0,99 | 0,83] 0,71 | 0,61 | 0,53 | 0,46 | 0,40 | 0,35 | 0,31 | 0,28 | 0,25 | 0,22
SGN |13,27/10,82| 8,79 | 7,27 | 6,12 | 5,22 | 4,51 | 3,93 | 3,45 | 3,06 | 2,73 | 2,45 | 2,21 | 2,01 | 1,83 | 1,68 | 1,54 | 1,42 | 1,31 | 1,22 | 1,13
100 | 5775 | o0os |150]13:27/1082]8,79] 7,27 [ 6,12 4,90 | 396 | 3,24 | 2,68 [2.25| 1,90 [ 161 1,38 1,19 1,04] 0,91 0,80 [0.71|063] 0,56 | 0,50
' 61,16 | L1200 13,27]10,82| 8,09 | 6,15 | 4,77 | 3,77 | 3,02 | 2,46 | 2,03 | 1,69 | 1,42| 1,21 | 1,04 | 0,90 | 0,78 | 0,68 | 0,60 | 0,53 | 0,47 | 0,42 | 0,38
L1300 10,71| 7,59 | 5,53 | 4,16 | 3,20 | 2,52 | 2,02 | 1,64 | 1,35 | 1,13 | 0,95 0,81 | 0,69 | 0,60 | 0,52 | 0,45 | 0,40 | 0,35 | 0,31 | 0,28 | 0,25
SGN |18,21|14,44|11,73| 9,72 | 8,18 | 6,98 | 6,02 | 5,25 | 4,62 | 4,09 | 3,65 | 3,28 | 2,96 | 2,69 | 2,45 | 2,24 | 2,06 | 1,90 | 1,75 | 1,63 | 1,51
105 | 7645 | | ps |L/150/18.21]14.44/11,73 0,72 |8,01]630 504 |4,10] 338 | 282|237 2,02 1,73|149130 1,14 /1,00/089 079|070 063
: 76,45 | O L1200 |18,21|14,23/10,37| 7,79 | 6,00 | 4,72 | 3,78 | 3,07 | 2,53 | 2,11 | 1,78 | 1,51 | 1,30 | 1,12 | 0,97 | 0,85 | 0,75 | 0,66 | 0,59 | 0,53 | 0,47
L1300 |13,51| 9,49 | 6,92 | 5,20 | 4,00 | 3,15 | 2,52 | 2,05 | 1,69 | 1,41 | 1,19| 1,01 | 0,86 | 0,75 | 0,65 | 0,57 | 0,50 | 0,44 | 0,39 | 0,35 | 0,32
, \ \ 1 ] 1
BELKA TROJPRZESLOWA 5 & &, &
i I I 1
EJZ(: izl (ﬁﬁ/ﬁg) :;;Zk 2,00
min/max SGN | 3,51 3,12 | 2,72 2,25 1,89 | 1,61 1,39 [ 1,21 | 1,06 | 0,94 | 0,84 | 0,75 | 0,68 | 0,62 | 0,56 | 0,51 | 0,47 | 0,44 | 0,40 | 0,37 | 0,35
050 | 1995 | (o040 |L150]351(3,12(2,68 2,07 164 131]1,07[088073[0,62]053]045/039[0,34[0,30 0,26 023]0,21[0,19 0,17 0,15
' 26,51 : L/200| 3,51 | 2,87 | 2,17 | 1,66 | 1,30 | 1,04 | 0,85 | 0,70 | 0,58 | 0,49 | 0,41 0,36 | 0,31 | 0,27 | 0,23 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,15 | 0,13 | 0,12
L/300 | 2,72 | 1,92 | 1,45 | 1,11 | 0,87 | 0,69 | 0,56 | 0,46 | 0,39 | 0,33 | 0,28 | 0,24 | 0,20 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11 | 0,10 | 0,09 | 0,08
SGN | 6,76 | 6,01 | 5,19 | 4,29 | 3,61 | 3,07 | 2,65 | 2,31 | 2,03 | 1,80 | 1,60 | 1,44 | 1,30 | 1,18 | 1,07 | 0,98 | 0,90 | 0,83 | 0,77 | 0,71 | 0,66
070 | 3469 | o ogo |L150]6.76]6,01 4,72 |3,61|283(2,25(1,83 1,60  1,25[1,05 0,890.77 |066]057 0,50 0.44|039]0,35]0,31 028025
' 41,94 | @ L1200 | 6,68 | 4,98 | 3,73 | 2,85 | 2,22 | 1,77 | 1,43 | 1,17 0,98 | 0,82 | 0,69 | 0,59 | 0,51 | 0,44 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,24 | 0,21 | 0,19
L/300 | 4,60 | 3,32 | 2,49 | 1,90 | 1,48 | 1,18 | 0,95 | 0,78 | 0,65 | 0,55 | 0,46 | 0,40 | 0,34 | 0,29 | 0,26 | 0,23 | 0,20 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,13
SGN | 7,72 | 6,86 | 5,91 | 4,89 | 4,11 | 3,50 | 3,02 | 2,63 | 2,31 | 2,05 | 1,83 | 1,64 | 1,48 | 1,34 | 1,22 1,12| 1,03 | 0,95 | 0,87 | 0,81 | 0,75
075 | 3868 | o o [L150(7.72 (6,86 5,26 4,02 3,14 2,612,038 1,67 1,39 [1,17 0,99 0,85 0,73 0,63 0,65 048 |0.43 0,38 0,34 0,30 | 0,27
' 4564 | L1200 | 7,46 | 5,55 | 4,15 | 3,16 | 2,47 | 1,96 | 1,58 | 1,29 | 1,07 | 0,90 | 0,76 | 0,65 | 0,56 | 0,48 | 0,42 | 0,37 | 0,33 | 0,29 | 0,26 | 0,23 | 0,21
L1300 | 5,10 | 3,70 | 2,76 | 2,11 | 1,64 | 1,31 | 1,06 | 0,86 | 0,71 | 0,60 | 0,51 | 0,43 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,14
SGN |10,51| 9,34 | 7,94 | 6,56 | 5,51 | 4,70 | 4,05 | 3,53 | 3,10 | 2,75 | 2,45 | 2,20 | 1,99 | 1,80 | 1,64 | 1,50 | 1,38 | 1,27 | 1,17 | 1,09 | 1,01
0gs | 4944 | (oo [L150[10.51/8,89 6,72 5,11 |397 3,14 2,53 |2,07] 1,71[143 1,21 1,03 089[0,77 0,67 | 059 052[ 046041037 |0,33
’ 53,82 | L/200| 9,71 | 7,04 | 5,19 | 3,93 | 3,04 | 2,41 | 1,94 | 1,58 | 1,31 1,00 | 0,93 | 0,79 | 0,68 | 0,59 | 0,51 | 0,45 | 0,39 | 0,35 | 0,31 | 0,28 | 0,25
L/300 | 6,47 | 4,69 | 3,46 | 2,62 | 2,03 | 1,61 | 1,29 | 1,05| 0,87 | 0,73 | 0,62 | 0,53 | 0,45 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,21 | 0,18 | 0,16
SGN |13,43|11,94| 9,97 | 8,24 | 6,93 | 5,90 | 5,09 | 4,43 | 3,90 | 3,45 | 3,08 | 2,76 | 2,49 | 2,26 | 2,06 | 1,89 | 1,73 | 1,60 | 1,48 | 1,37 | 1,27
100 | 5775 | oo |L/150/13:43]10.78/ 7,93 6,01 466|369 297|242 2,00 167 |141]120 103/089|077 067 059|053 047042037
' 61,16 | L1200 11,58 8,28 | 6,08 | 4,60 | 3,56 | 2,80 | 2,24 | 1,82 1,50 | 1,25 | 1,06 | 0,90 | 0,77 | 0,67 | 0,58 | 0,51 | 0,45 | 0,39 | 0,35 | 0,31 | 0,28
L/300 | 7,72 | 5,52 | 4,06 | 3,07 | 2,38 | 1,87 | 1,50 | 1,22 | 1,00 | 0,84 | 0,70 | 0,60 | 0,51 | 0,44 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,21 | 0,19
SGN |20,58/16,73[13,59|11,25] 9,47 | 8,08 | 6,97 | 6,08 | 5,34 | 4,74 | 4,23 | 3,79 | 3,43 | 3,11 | 2,83 | 2,59 | 2,38 | 2,19 | 2,03 | 1,88 | 1,75
105 | 7645 | (oo |L/150[19,90/14,08[10,26] 7,71 [ 5,94 | 4,67 | 3,74 3,04 | 251 (2,00 1,76 ] 150 1,28 [1,11]096[0,84 0,74 0,66 | 058 ] 0,52 [ 047
' 76,45 | L1200 |15,04|10,56| 7,70 | 5,78 | 4,46 | 3,50 | 2,81 | 2,28 | 1,88 | 1,57 | 1,32 | 1,12 | 0,96 | 0,83 | 0,72 | 0,63 | 0,56 | 0,49 | 0,44 | 0,39 | 0,35
L1300 10,02| 7,04 | 5,13 | 3,86 | 2,97 | 2,34 | 1,87 | 1,52| 1,25 | 1,04 | 0,88 ] 0,75 | 0,64 | 0,55 | 0,48 | 0,42 | 0,37 | 0,33 | 0,29 | 0,26 | 0,23

“~~BLACHY 7
PRUSZYNSKI

blacha trapezowa T-55P



Laczac blachy trapezowe na zaktad mozemy znaczgco zwiekszy¢ ich nosnosé, a takze wzmocnié
miejsca wystepowania maksymalnych momentow zginajgcych.

Dla blach w uktadzie zaktadkowym przyjeto zaktady o dtugosci 0.1 rozpietosci
przesta wg ponizszego szkicu

Uktad wieloprzestowy

0,09L0,09L

\‘MHM\ 0,09L0,09L ]
A : A : R | A%
01L[0,1L 01L 01L 0,1L_0,1 L
| L L L L
I
Uktad dwuprzestowy
01L 01L
0,09L i 0,09L
! * *
: + + + ' + !
Rozmieszczenie tgcznikdow w zaktadach.
01L 01L
009L | 0,09 L
+ + + + :
+ + + + :

llos¢ i rodzaj tgcznikdw w potgczeniu zaktadkowym powinien okreslac projekt. Istnieje mozliwos¢ do-
boru tgcznikéw do potgczenia zaktadkowego w programie do doboru blach trapezowych Pruszynski
BP wersji 6.0 i wyzszej.



